Pytanie 1
Jakiej wielkości jest istniejące boisko asfaltowe i płyta betonowa - elementy te mają zostać rozebrane i usunięte ?
Odpowiedź:
Wymiary ~42x22m.
Przedmiot zamówienia obejmuje demontaż istniejącego boiska asfaltowego oraz betonowej płyty kolidująca z projektowanym boiskiem do piłki nożnej oraz utylizację materiału.

Pytanie 2
Czy jest możliwość wywiezienia usuniętych elementów z rozbiórki na terenie Osieka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wywiezienie usuniętych elementów we wskazane miejsce (boiska asfaltowego oraz betonowej płyty) pod warunkiem ich skruszenia.

Pytanie 3. 
Czy jest możliwość zamiany konstrukcji planowanych piłkochwytów na piłkochwyty wykonane na profilach stalowych ocynkowanych 80x80x3mm, malowanych proszkowo na kolor RAL 6005 i zastosowanie siatki piłkochwytowej 4mm PE, kolor zielony, oczko 100x100mm ? jest to rozwiązanie zdecydowanie tańsze i równie trwałe a projektowany teren rekreacyjny i tak będzie ogrodzony panelem dookoła
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę konstrukcji piłkochwytów.

Pytanie 4
Czy nawierzchnia boiska do piłki nożnej ma być wysiana trawą czy położona ma być sztuczna trawa ?
Odpowiedź:
Boisko do piłki nożnej – nawierzchnia z trawy syntetycznej w kolorze zielonym wypełnioną piaskiem kwarcowym oraz granulatem gumowym z ogrodzeniem/piłkochwytem po obwodzie boiska; 

Pytanie 5
Czy jest możliwość zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5 % na 2% ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 6
Czy jest możliwość zmiany terminu składania ofert do 22 sierpnia ? ma to związek z dużą ilością pozycji do kalkulacji i trwającym okresem urlopowym w wielu firmach i żeby rzetelnie złożyć ofertę potrzebujemy na to więcej czasu
Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza zmianę terminu składania ofert do 22 sierpnia 2024 r.

Pytanie 7
Czy do przebudowanych pomieszczeń siłowni w hali sportowej jest planowany zakup wyposażenia siłowego ? nie możemy znaleźć tego w opisie zadania
Odpowiedź:
Zamówienie obejmuje kompleksowe wyposażenie siłowni. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił minimalną wartość wyposażenia  w kwocie 200 000 zł brutto.
